
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 40 DEL 14 DICEMBRE 2018 

 

 

 

 

OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE SGRAVI CONTRIBUTI CONSORTILI VARI 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Visto l’elenco dei discarichi predisposto dall’Ufficio Espropri, Catasto e Ruoli, a 

seguito di accertamenti effettuati congiuntamente con le Concessionarie del Servizio di 

Riscossione Tributi; 

 

Preso atto, come segnalato dai numerosi contribuenti a seguito delle variazioni 

intervenute, che le ditte catastali contenute in detto elenco non risultano più proprietarie 

degli immobili e, pertanto, mancanti del presupposto giuridico per l’imposizione 

contributiva; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 42 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di autorizzare lo sgravio e la riemissione a ruolo 2019 dei contributi consorziali 

relativi agli esercizi 2016, 2017 e 2018, per un importo pari ad Euro 13.273,22, di 

cui all’allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

 

Chiusi Stazione, 14 dicembre 2018 

Il Direttore 

(Ing. Rutilio Morandi) 












